PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ-PB

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS VOLUNTÁRIOS

DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO

EDITAL N° 003/2025 – RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital com o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2025, dos cargos abaixo relacionados:

1. PROFESSOR ALFABETIZADOR VOLUNTÁRIO – ZONA URBANA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Maria Leonária da Silva Melo Aprovada

Camalaú, 14 de maio de 2025.

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA
PRESIDENTE

ALDA MARIA BEZERRA FARIAS
MEMBRO

ROSEANE DE ASSIS FARIAS
MEMBRO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO